
fcp.L. Falha

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
Rua Capitão Manoel Lopes s/n" centro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB, no uso
das atribuições legais tendo em vista o Inciso VI do Art. 43, inciso VII do Artigo 38 da Lei

Federal n- 8.666/93 e atualizada pela Lei Federal n 8.883/94 de 08 de junho de 1994 e,
considerando os procedimentos conclusivos e, depois de cumpridas as exigências e

condições estipuladas pelo ato convocatório:

RESOLVE:

1  - HOMOLOGAR, todo o procedimento e julgamento final do PROCESSO

ADMINISTRATIVO m 021/2019 PREGÃO PRESENCIAL Ns 010/2019, tendo como
objeto CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA A CONFECÇÃO DE
PRÓTESES DENTÁRIA SUPERIOR E INFERIOR, PARCIAL E TOTAL, COM FORNECIMENTO
PARCELADO PARA ATENDER A POLÍTICA NACIONAL DE SAÚDE BUCAL - BRASIL

SORRIDENTE NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA - PB. Tendo em vista, ter sido o
presente Processo Licitatório realizado rigorosamente dentro das normas pertinentes à

matéria;

II - Ratificar como licitante apta a fornecer o objeto acima, a licitante abaixo

descriminada, por ter o certame caminhado em conformidade com a legalidade.

- VERA LÚCIA MEDEIROS DUARTE FRANÇA - ME inscrito no CNP|/MF sob o N^
24.488.763/0001-91, vencedora do certame com proposta no valor total de R$ 30.000,00
(trinta e seis mil reais), vencendo no item: 1;

III - Lavre-se o TERMO CONTRATUAL e INTIME-SE o licitante adjudicado para
sua assinatura dando conhecimento a todos através da publicação.

São José de Princesa-PB, 17 de março de 2020.

^  lOSEMAX RODSJOSEMAX RODRIGUES SOARES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE


